
Beförderndes Unternehmen: Reisebusbetrieb Christian Orseschek

Name des Fahrers/der Fahrerin: Tour 15

Haltestelle Uhrzeit

Belau 06:35

Zebelin 06:52

Fließau 07:05

Breese im Bruche 07:20

Seedorf 07:35

ZOB Dannenberg 07:45

Groß Heide 07:53

FS Grabow 08:05

FSV 53   Belau - Zebelin - Fließau - Breese im Bruche - Seedorf -

Dannenberg - Groß Heide - Grabow


